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ÉDITEURS INVITÉS 

 
 

DANEMARK 

 
Mme Marie Vinter, Art People - People’s Press 
mavi@artpeople.dk     
www.artpeople.dk  

Littérature, jeunesse, livres illustrés et vie pratique 
 
Mme Grethe Grønkjær, GeGe Forlag 
grethe@gege.dk  
www.gege.dk  
Livres et matériel pédagogique 

 
Mme Marianne Alenius, Museum Tusculanums Forlag 
alenius@mtp.dk   
www.mtp.hum.ku.dk  
Ouvrages universitaires, Sciences humaines et sociales 

 
M. Claus Clausen, Tiderne Skifter 
clausclausen@tiderneskifter.dk  
www.tiderneskifter.dk   
Littérature et essais 
 

 
FINLANDE 
 
Mme Laura Kuitunen, Atena Kustannus 
laura.kuitunen@atena.fi  
www.atenakustannus.fi  
Littérature et essais 
 

Mme Anna-Riikka Carlson, Avain  
anna-riikka.carlson@avain.net  
www.avain.net  
Littérature, essais, documentation  
 

Mme Minna Castrén, Otava 
minna.castren@otava.fi   
www.otava.fi    
Littérature, essais et documents, jeunesse, livres illustrés  
 
M. Touko Siltala, Siltala Publishing 

touko@siltalapublishing.fi 
www.siltalapublishing.fi 
Littérature, essais, documents et livres illustrés 
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M. Tapani Ritamäki, Söderströms Förlag 
tapani.ritamaki@soderstrom.fi  
www.soderstrom.fi  
Littérature, essais et ouvrages scolaires 
 

Mme Anna Baijars, WSOY 
anna.baijars@wsoy.fi 
www.wsoy.fi  
Littérature, essais et documents, jeunesse, livres illustrés  
 
 

ISLANDE  
 

Mme Guðrún Vilmundardóttir, Bjartur 
gv@bjartur.is  
www.bjartur.is   
Littérature, essais et documents, jeunesse 
 

Mme Sif Jóhannsdóttir, Forlagid 
sif@forlagid.is 
www.forlagid.is   
Littérature, essais et documents, jeunesse 
 
 
NORVÈGE 
 

Mme Anne Fløtaker, Cappelen Damm 
anne.flotaker@cappelendamm.no 
www.cappelendamm.no  
Littérature, essais et documents, jeunesse, livres illustrés 
 
M. Halfdan W. Freihow, Font Forlag 
halfdan@fontforlag.no  
www.fontforlag.com  
Littérature, essais et documents 
 
Mme Cis-Doris Andreassen, Oktober Forlag 
cis-doris.andreassen@oktober.no  
www.oktober.no  
Littérature, essais et documents 
 
M. Bjarne Buset, Gyldendal Norsk Forlag 
bjarne.buset@gyldendal.no  

www.gyldendal.no  
Littérature, essais et documents, jeunesse, livres illustrés 
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SUÈDE 
 
M. Jesper Monthán, Albert Bonniers Förlag 
jesper.monthan@bonnierforlagen.se  
www.albertbonniersforlag.se 

Littérature, essais et documents, jeunesse, livres illustrés 
 
Mme Elisabeth Grate, Elisabeth Grate Bokförlag 
elisabeth.grate@telia.com 
www.elisabethgrate.se 
Littérature (dont de nombreuses traductions du français) 

 
M. Richard Herold, Natur & Kultur 
richard.herold@nok.se  
www.nok.se  
Littérature, essais et documents, ouvrages universitaires et scolaires, livres illustrés 
 

Mme Eva Gedin, Norstedts 
eva.gedin@norstedts.se  
www.norstedts.se 
Littérature, essais et documents, ouvrages universitaires, jeunesse, livres illustrés 
 

Mme Johanna Daehli, Sekwa Förlag 
johanna@sekwa.se  
www.sekwa.se  
Littérature francophone 

 
 
 
 


